
10.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63 ________ 92_______
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. А. Тарасова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Монтина______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Д. Кашина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Сальник______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. И. Зубкова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Горбенко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 61 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 61 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 п/п Ф.И.О. Результат
1. Агафонова Ирина Леонидовна 70% или более
2. Алимагомедова Сандра Ашурбековна 70% или более
3. Ашрапова Хадия Вайрам кызы 70% или более
4. Белькевич Елена Анатольевна 70% или более
5. Большакова Юлия Алексеевна 70% или более
6. Бутенко Оксана Валерьевна 70% или более
7. Ващенко София Максимовна 70% или более
8. Гордей Анджела Тяйсумовна 70% или более
9. Гринченко Юлия Валерьевна 70% или более

10. Даниленко Татьяна Александровна 70% или более
11. Дудкина Юлия Викторовна 70% или более
12. Ерыженская Анастасия Михайловна 70% или более
13. Жаркова Ева Александровна 70% или более
14. Ибрахимова Тамара Анваровна 70% или более
15. Иванян Этель Хореновна 70% или более
16. Изятова Азамат Равшановна 70% или более
17. Иминова Фатима Мансуровна 70% или более
18. Исмаилова Афсана Сакит кызы 70% или более
19. Кадирова Айнур Рашидовна 70% или более
20. Карачаева Фахима Мизамовна 70% или более
21. Каримов Ансар Анварович 70% или более
22. Ковалева Мария Игоревна 70% или более
23. Коновалова Анна Владимировна 70% или более
24. Кузьмина Алена Юрьевна 70% или более
25. Курденкова Наталья Анатольевна 70% или более
26. Курилова Елена Владимировна 70% или более
27. Лицевич Светлана Васильевна 70% или более
28. Лобода Ирина Викторовна 70% или более
29. Насонова Ольга Ивановна 70% или более
30. Овдиенко Ирина Владимировна 70% или более
31. Пастухова Александра Александровна 70% или более
32. Пашшалиева Наргиз Мамедовна 70% или более
33. Петренко Екатерина Денисовна 70% или более
34. Петросян Маринэ Кароевна 70% или более
35. Платонова Ольга Геннадьевна 70% или более
36. Польникова Мария Николаевна 70% или более
37. Полякова Альбина Сергеевна 70% или более
38. Полякова Светлана Валерьевна 70% или более
39. Прокопенко Мария Валерьевна 70% или более
40. Рашидова Джамила Мурадовна 70% или более
41. Решетникова Любовь Михайловна 70% или более
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42. Романова Елена Евгеньевна 70% или более
43. Сальникова Лилия Сергеевна 70% или более
44. Стацюк Екатерина Александровна 70% или более
45. Сташевская Наталия Анатольевна 70% или более
46. Тамразова Виктория Винцесовна 70% или более
47. Тамразова Елена Карленовна 70% или более
48. Теплова Дарья Рафаэльевна 70% или более
49. Трущенкова Татьяна Юрьевна 70% или более
50. Украин Наталья Ивановна 70% или более
51. Хабибова Замира Давудовна 70% или более
52. Хангальдова Кристина Георгиевна 70% или более
53. Ходырев Дмитрий Андреевич 70% или более
54. Храмушина Валентина Андреевна 70% или более
55. Чамсадинова Патимат Чамсадиновна 70% или более
56. Чахалова Самира Махмудовна 70% или более
57. Шамилова Мария Хусайновна 70% или более
58. Шохимарданова Гульнара Дурсуновна 70% или более
59. Яковлева Инна Александровна 70% или более
60. Раджобова Алёна Александровна менее 70% в одном из 

практических заданий
61. Назимов Вайрам Камилович менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агафонова Ирина Леонидовна Сдано
2. Алимагомедова Сандра Ашурбековна Сдано
3. Ашрапова Хадия Вайрам кызы Сдано
4. Белькевич Елена Анатольевна Сдано
5. Большакова Юлия Алексеевна Сдано
6. Бутенко Оксана Валерьевна Сдано
7. Ващенко София Максимовна Сдано
8. Гордей Анджела Тяйсумовна Сдано
9. Гринченко Юлия Валерьевна Сдано

10. Даниленко Татьяна Александровна Сдано
11. Дудкина Юлия Викторовна Сдано
12. Ерыженская Анастасия Михайловна Сдано
13. Жаркова Ева Александровна Сдано
14. Ибрахимова Тамара Анваровна Сдано
15. Иванян Этель Хореновна Сдано
16. Изятова Азамат Равшановна Сдано
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17. Иминова Фатима Мансуровна Сдано
18. Исмаилова Афсана Сакит кызы Сдано
19. Кадирова Айнур Рашидовна Сдано
20. Карачаева Фахима Мизамовна Сдано
21. Каримов Ансар Анварович Сдано
22. Ковалева Мария Игоревна Сдано
23. Коновалова Анна Владимировна Сдано
24. Кузьмина Алена Юрьевна Сдано
25. Курденкова Наталья Анатольевна Сдано
26. Курилова Елена Владимировна Сдано
27. Лицевич Светлана Васильевна Сдано
28. Лобода Ирина Викторовна Сдано
29. Насонова Ольга Ивановна Сдано
30. Овдиенко Ирина Владимировна Сдано
31. Пастухова Александра Александровна Сдано
32. Пашшалиева Наргиз Мамедовна Сдано
33. Петренко Екатерина Денисовна Сдано
34. Петросян Марина Кароевна Сдано
35. Платонова Ольга Геннадьевна Сдано
36. Польникова Мария Николаевна Сдано
37. Полякова Альбина Сергеевна Сдано
38. Полякова Светлана Валерьевна Сдано
39. Прокопенко Мария Валерьевна Сдано
40. Рашидова Джамила Мурадовна Сдано
41. Решетникова Любовь Михайловна Сдано
42. Романова Елена Евгеньевна Сдано
43. Сальникова Лилия Сергеевна Сдано
44. Стацюк Екатерина Александровна Сдано
45. Сташевская Наталия Анатольевна Сдано
46. Тамразова Виктория Винцесовна Сдано
47. Тамразова Елена Карленовна Сдано
48. Теплова Дарья Рафаэльевна Сдано
49. Трущенкова Татьяна Юрьевна Сдано
50. Украин Наталья Ивановна Сдано
51. Хабибова Замира Давудовна Сдано
52. Хангальдова Кристина Георгиевна Сдано
53. Ходырев Дмитрий Андреевич Сдано
54. Храмушина Валентина Андреевна Сдано
55. Чамсадинова Патимат Чамсадиновна Сдано
56. Чахалова Самира Махмудовна Сдано
57. Шамилова Мария Хусайновна Сдано
58. Шохимарданова Гульнара Дурсуновна Сдано
59. Яковлева Инна Александровна Сдано
60. Раджобова Алёна Александровна Не сдано
61. Назимов Вайрам Камилович Не сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
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